ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

CNPJ:

PRACA 06 DE NOVEMBRO, 01

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.892.373/0001-89

88190-000 - Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

TOMADA DE PREÇO

Nr.:  31/2022 - TP

31/2022

31/2022

21/03/2022

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   MARCOS HENRIQUE DA SILVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

31/2022

31/2022-TP

Tomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia

29/04/2022

29/04/2022
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE
DESASSOREAMENTO DO RIO JORDÃO LOCALIZADO NO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO
RAMOS/SC COM PARTICIPAÇÃO DE RECURSOS REPASSADOS PELO ESTADO DE SANTA
CATARINA AO MUNICÍPIO ATRAVÉS DA SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA A TÍTULO DE
TRANSFERÊNCIA ESPECIAL DE ACORDO COM A PORTARIA Nº 506/SEF DE 08/12/2021.

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

MELLO TERRAPLANAGEM LTDA     (12802)

1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE DESASSOREAMENTO DO
RIO JORDÃO COM ESCAVADEIRA HIDRAULICA(LONG
REACH) COM BRAÇO LONGO DE, NO MÍNIMO, 15 METROS DE
ALCANCE, A SER FEITO EM UMA ÁREA DE 5.000 METROS DE
EXTENSÃO, COM PROFUNDIDADE DE 4.000 METROS E O
DEPÓSITO DO MATERIAL DEVE SER FORA DAS MARGENS
DA ÁREA DE PRESERVAÇÃO PERMANENTE DO RIO JORDÃO
EM CONFORMIDADE COM O EDITAL E

SERV 1,00  0,0000 309.000,00    309.000,00

Total do Fornecedor: 309.000,00

Total Geral: 309.000,00

Governador Celso Ramos,   29   de  Abril   de   2022. --------------------------------------------------------------------------
MARCOS HENRIQUE DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

CNPJ:

PRACA 06 DE NOVEMBRO, 01

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.892.373/0001-89

88190-000 - Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

TOMADA DE PREÇO

Nr.:  31/2022 - TP

31/2022

31/2022

21/03/2022

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.050.4.4.90.00.00.00.00.00 (258),  2.050.4.4.90.00.00.00.00.00 (259)

Governador Celso Ramos,   29   de  Abril   de   2022. --------------------------------------------------------------------------
MARCOS HENRIQUE DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL